OFÍCIO PRESIDENTE nº 346/2016
São Roque, 15 de julho de 2016.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providências para a realização de parto da senhora Jéssica Helena Xavier, de modo a permitir que o Dr. Jonas F. de Moraes Jr., CRM 74166 (cópia de documento incluso assinado pelo profissional), possa utilizar o centro cirúrgico da Santa Casa no dia 18/07/2016 (segunda-feira) às 07:30h para o parto.
Em razão da proximidade do dia do parto, segunda-feira próxima, solicito urgência no atendimento desse pedido.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

        Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

LUIZ TEIXEIRA SILVA JÚNIOR

MD. Procurador da Organização Social FENAESC (Gestora de Saúde da Santa Casa)

PROTOCOLO Nº CETSR 15/07/2016 - 14:36:37 04086/2016
/vtc